

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2023 - 30. september 2024

J.S.E. Ejendomme ApS

Vesterled 4, St ladager
4623 Lille Skensved

CVR nr. 38564110

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. marts 2025

Dirigent

Jesper Stanley Elkjær

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.S.E. Ejendomme ApS
Vesterled 4, St lada
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 38564110
Stiftelsesdato: 11.04.17
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Jesper Stanley Elkjær

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. marts 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 95.354.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab		236.207	229.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.002	-37.002
Resultat før finansielle poster		199.205	192.105
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.208	1.134
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-2.593	-2.094
Andre finansielle omkostninger		-108.466	-144.112
Ordinært resultat før skat		95.354	47.033
Skat af årets resultat	1.	-20.329	-10.546
ÅRETS RESULTAT		75.025	36.487
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.025	36.487
Disponeret i alt		75.025	36.487

Balance pr. 30. september

	Note	2024	2023
AKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.106.688	3.143.690
Materielle anlægsaktiver i alt		3.106.688	3.143.690
Anlægsaktiver i alt		3.106.688	3.143.690
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		206.268	10.241
Andre tilgodehavender		934	0
Tilgodehavender i alt		207.202	10.241
Likvide beholdninger		6.556	206.409
Likvide beholdninger i alt		6.556	206.409
Omsætningsaktiver i alt		213.758	216.650
AKTIVER I ALT		3.320.446	3.360.340
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		476.842	401.817
Egenkapital i alt		526.842	451.817
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		110.240	89.911
Hensatte forpligtelser i alt		110.240	89.911
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser	2.		
Gæld til kreditinstitutter		0	1.270.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		2.423.165	1.180.334
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.423.165	2.451.140
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		122.287	210.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.099	56.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		68.813	85.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.199	367.472
Gældsforpligtelser i alt		2.683.364	2.818.612
PASSIVER I ALT		3.320.446	3.360.340
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	20.329	10.546
	<u>20.329</u>	<u>10.546</u>
	2023/24	2022/23
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år		
Anden gæld	1.882.120	1.778.000
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har til sikkerhed for koncernens samlede mellemværende med Spar Nord Bank A/S afgivet selvskyldnerkaution.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S udstedt ejerpant kr. 1.850.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør kr. 3.106.688.		
